در کار رسانه ای داعش و القاعده می توان دریافت که تقریباً هیچ علاقه ای به سید قطب وجود ندارد. با این حال، دستگاه تبلیغاتی سکولارهای عربستان سعودی، امارات متحده عربی، و احتمالاً مصر، رابطه نزدیکی بین سید قطب و ابوبکر البغدادی برقرار کرد (مثلاً «ریاض»: مرجع درخواست. (الأخیره)، السبت ۱۳ ذو القعدة ۱۴۳۸هـ - ۵ أغسطس ۲۰۱۷م - ۱۴ برج الأسد) اما علاقه به سید قطب در تولید رسانه ای داعش تقریباً وجود ندارد و نویسنده در دعوت نامه خود به غیر از برخی نوشته ها در حویچه نزدیک کرکوک از سید قطب یاد نکرده است.